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Kauden 2023–2024 teemat:    
Kansainvälinen:  Me palvelemme (We serve) 
Kansainvälisen presidentin: Muutamme maailmaa (Changing the world) 
Suomen Lions-liiton:  Merkityksellistä auttamista 
Kotimaisen puheenjohtajan: Yhdessä me pystymme hyvän ihmeisiin! 
Piirin:   Yhteistyössä on voimaa 
 
Lions-kausi 2023–2024 on pyörähtänyt jo vauhdilla käyntiin! Toivottavasti kaikilla on ollut mukava 
kesä ja alkusyksy siten, että nyt on intoa tälle alkaneelle kaudelle.  
 
LCI:n kansainvälinen 105. vuosikokous pidettiin Bostonissa heinäkuun alussa ja siellä valittiin 
kauden 2023–2024 kansainväliseksi presidentiksi Dr. Patti Hill Kanadan Edmontonista. Hänen 
teemansa on ”Muutamme maailmaa”.  
Kärkihankkeena MISSION 1.5 –ohjelma, jonka tarkoituksena on saavuttaa jäsenmäärä 1.5 
miljoonaan vuoteen 2027 menneessä ja samalla auttaa miljardeja ihmisiä. Mekin voimme 
osaltamme olla muuttamassa maailmaa parempaan. 
 
Suomen Lions-liiton puheenjohtajaksi Espoon vuosikokouksessa 9.6.-11.6.2023 valittiin Mika 
Pirttivaara, LC Tapiola ja varapuheenjohtajaksi valittiin Nina Moilanen, LC Vihti. 
Lions-liiton teemana on tällä kaudella ”Merkityksellistä auttamista”. 
 
Espoon vuosikokouksessa hyväksyttiin Lions Strategia 2030. Visiona on olla vuonna 2030 Suomen 
merkityksellisin auttaja. Arvoina on auttaminen, luotettavuus, paikallisuus ja yhteisöllisyys. 
Piirimme on tässä vahvasti mukana.  
 
G-piirin teema on tällä kaudella ”Yhteistyössä on voimaa”. Tavoitteena on aktiivinen ja osallistuva 
lion. Haluamme olla hyvistä teoista ja välittämisestä näkyviä ja auttavin käsin toimivia leijonia.  
Olemme itse parhaita markkinoijiamme. Palvelutyö on hauskaa ja houkuttelevaa yhdessä tekemistä 
ja jokainen aktiviteettimme on mainos ja kutsu liittyä mukaan. 
 
Piirin tavoitteena on piirin klubien ja niissä toimivien lionien ja leojen tukeminen, kouluttaminen, 
opastaminen siten, että klubien elinvoimaisuus säilyy ja vahvistuu. Tärkeää on saada uusia jäseniä 
ja uusia klubeja. Kouluttamisen ja opastamisen tavoitteena on saada klubeissa toimivat leot ja lionit 
hallitsemaan tehtävänsä ja kokemaan tehtäviensä hoidon helppona ja varmana. Yhteistyö ja hyviksi 
koettujen ja itselle sopivien aktiviteettien käyttö laajenee. Kansainvälisten ja kotimaisten 
apurahojen käyttö on tehokasta. 
Piirihallitus hyväksyi piirin tavoitteet kaudelle 2023–2024 piirikokouksessaan 19.8.2023. 
 
Piirifoorumi pidetään lauantaina 23.9.2023 klo 9:00-13:00 Ränssin Kievarissa, 
Kuikantie 340, 41140 Kuikka.  Tilaisuus alkaa kahvilla klo 9:00.  
Päivän aiheet ja puheenvuorot: - ARS-säätiön terveiset, Mikko Kauranen 

- Jäsenasiat, GMT Olavi Vesanen 
- LCIF toiminta, LCIF Johanna Arho-Forsblom 

Ohjelmassa on presidentti-, sihteeri- sekä rahastonhoitajakoulutukset. Tervetuloa joukolla mukaan! 

https://www.lions.fi/jarjesto/suomen-lions-liitto-jarjestona/lions-2030-strategia/
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Jokainen teistä on saanut postissa Lion-lehden ja siinä on mukana erillinen Lions-info. Molempiin 
lehtiin kannattaa tutustua ja pitää ne myös tallessa. 

Lionsklubit viettävät vuosittain 8.10. valtakunnallista Hyvän Päivää, jolloin kiinnitetään huomiota 
lionien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja tehdään samalla tunnetuksi paikallista lionstoimintaa ja 
kerrotaan klubin monista tavoista tehdä hyvää.  
 
Valmistautukaa hyvissä ajoin klubisi kanssa Hyvän Päivän viettoon. Järjestäkää klubinne jäsenten 
kanssa tapahtuma, johon kutsutte ihmisiä ja järjestöjä tekemään yhdessä hyvää.   
Auta lasta, auta perhettä –keräyksiä järjestetään tänä vuonna monilla paikkakunnilla ja se on yksi 
hyvä aktiviteetti Hyvän Päivän yhteyteen. Valtakunnallista Vanhusten viikkoa vietetään 
1.-8.10.2023 ja myös se kannattaa huomioida Hyvän Päivän teemana. 
 
Kansainvälisen rauhanjulistekilpailun kauden 2023–2024 teemana on ”Uskalla unelmoida”.  
Rauhanjulistekilpailu tarkoituksena on antaa nuorille tilaisuus käyttää taiteellisia kykyjään 
osoittaakseen, miten he näkevät rauhan. Rauhanjulistekilpailun paketti tilataan Lions-liiton 
verkkokaupasta.  
 
G-piirin kilpailutöiden palautuspäivä on viimeistään pe 10.11.2023 piirikuvernöörille. Voittajatyö 
valitaan piirihallituksen kokouksessa la 18.11.2023. Voittajalle luovutetaan 100 € stipendi ja 
kunniakirja. Seuraavana viikonloppuna Kuvernöörineuvoston kokouksessa valitaan Suomen 
voittajatyö kansainväliseen kilpailuun.  
 
Syys- ja lokakuun Kuukauden teemat 2023–2024 
Syyskuu: ”Palvelualueemme ympäristö”   webinaari 29.9. 
Lokakuu: ”Auta lasta, auta perhettä ja Nenäpäivä  webinaari 26.10. 
Teemakuukaudet tukevat Lions-toiminnan aktiviteetteja.  
 
Piirin tapahtumakalenteriin toivotaan myös klubien ilmoittavan tapahtumistaan. 
Ilmoitukset: jouni.huotari@lions.fi 
 
Lions-piiri 107-G ry, rekisteröity 21.8.2023, Y-tunnus 3380834–8. G-piirin kaikilla klubeilla on 
mahdollisuus liittyä ko. yhdistykseen. Lisätietoja asiasta ja yhdistykseen liittymisestä antaa piirin 
rahastonhoitaja Taisto Kotila, taisto.kotila@lions.fi, p.0400 501 399. 
 
Uuden jäsenen kansioita on kuvernööreillä ja ne ovat mukana klubivierailuilla. Niitä saa myös 
pyytää kuvernööreiltä. Toivotaan runsasta uuden jäsenen kansion kysyntää!   

Toivon klubien ilmoittavan hyvissä ajoin minulle vuosijuhlista ja muista tapahtumista, 
joihin toivotaan piirikuvernöörin osallistuvan. 
 
Toivotan kaikille leoille, lioneille ja puolisoille antoisaa ja aktiivista toimintakautta 2023–2024!  
 

Piirikuvernööri Panu Kuronen, LC Pihtipudas   
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